Panchip Microelectronics Co., Ltd.
PAN3029硬件设计参考
当前版本: 1.6
发布日期: 2025.03
上海磐启微电子有限公司
地址：上海张江高科技园区盛夏路 666号 D栋 302室
联系电话：021-50802371
网址：http://www.panchip.com

图 1- 1 433MHz 参考原理图
1.7.1.2 参考 BOM
表 1- 1 433MHz 参考 BOM（19dBm）
位号 值 描述 封装
R1 0R 贴片电阻，±1% 0402
C8 3.9pF 贴片电容，NPO，±0.1pF，50V 0402
C17 8.2pF 贴片电容，NPO，±0.1pF，50V 0402
C16 12pF 贴片电容，NPO，±1%，50V 0402
C2,C15 18pF 贴片电容，NPO，±1%，50V 0402
C1 20pF 贴片电容，NPO，±1%，50V 0402
C4,C7,C9,C20 100pF 贴片电容，NPO，±5%，50V 0402
C12,C14,C18,C19,C23,C24 0.1uF 贴片电容，X7R，±10%，16V 0402
C21 1uF 贴片电容，X7R，±20%，16V 0402
C13 10uF 贴片电容，X7R，±20%，16V 0603
D1 - PESD0542U005 0402
L4 6.2nH LQW15AN6N2B00D 0402
7
PAN3029硬件设计参考
L7 10nH LQW15AN10NG00D 0402
L5,L6 27nH LQW15AN27NG00D 0402
L2,L3 33nH LQW15AN33NG00D 0402
L1 47nH LQW15AN47NG00D 0402
L8 2.2uH PIM252010-2R2MTS00 2520
U1 PAN3029/PAN3060 - QFN28_4*4
U2 CKRF2179MM26 射频开关 SOT-363
Y1 32MHz 贴片无源晶振，CL=12pF,±10PPM SMD3225
18dBm及以上功率需要使用表 1- 1里的参数，发射匹配元器件（L7、C8、L3、L4、C15、
L5、C16、L6、C17）里的电感使用绕线电感；
17dBm及以下功率使用表 1- 1、表 1- 2里的参数，发射匹配元器件（L7、C8、L3、L4、C15、
L5、C16、L6、C17）里的电感使用叠层电感；
不同发射功率需要对应 SDK功率例程来使用。
表 1- 2 433MH 17dBm及以下功率发射匹配原理图参考值
发射档位 L7 C8 L3 L4 C15 L5 C16 L6 C17
10dBm 10nH 3.9pF 33nH 15nH 6pF 27nH 9pF 22nH 9pF
13dBm 10nH 3.9pF 39nH 0R 6pF 33nH 10pF 22nH 10pF
14dBm 10nH 3.9pF 39nH 0R 6pF 33nH 10pF 22nH 10pF
17dBm 10nH 3.9pF 27nH 12nH 15pF 27nH 12pF 27nH 7.5pF
表 1- 3 433MH 17dBm及以下功率发射匹配参考 BOM
值 描述 封装
0R 贴片电阻，±1% 0402
3.9pF、6pF、7.5pF、9pF 贴片电容，NPO，±0.1pF，50V 0402
10pF、12pF、15pF 贴片电容，NPO，±1%，50V 0402
6.2nH LQG15HS6N2B02D 0402
10nH LQG15HS10NG02D 0402
12nH LQG15HS12NG02D 0402
15nH LQG15HS15NG02D 0402
22nH LQG15HS22NG02D 0402
27nH LQG15HS27NG02D 0402
33nH LQG15HS33NG02D 0402
39nH LQG15HS39NG02D 0402
8
PAN3029硬件设计参考
1.7.2 433MHz_ Switchless
1.7.2.1 参考原理图

1.7.3.2 参考 BOM
表 1- 5 490MHz参考 BOM
位号 值 描述 封装
R1 0R 贴片电阻，±1% 0402
C8 3.9pF 贴片电容，NPO，±0.1pF，50V 0402
C17 7.5pF 贴片电容，NPO，±0.1pF，50V 0402
C16 12pF 贴片电容，NPO，±1%，50V 0402
C15 15pF 贴片电容，NPO，±1%，50V 0402
C2 18 pF 贴片电容，NPO，±1%，50V 0402
C1 20 pF 贴片电容，NPO，±1%，50V 0402
C4,C7,C9,C20 100pF 贴片电容，NPO，±5%，50V 0402
C12,C14,C18,C19,C23,C24 0.1uF 贴片电容，X7R，±10%，16V 0402
C21 1uF 贴片电容，X7R，±10%，16V 0402
C13 10uF 贴片电容，X7R，±20%，16V 0603
D1 - PESD0542U005 0402
L4 7.5nH LQW15AN7N5G00D 0402
11
PAN3029硬件设计参考
L7 10nH LQW15AN10NG00D 0402
L5,L6 20nH LQW15AN20NG00D 0402
L3 24nH LQW15AN24NG00D 0402
L2 33nH LQW15AN33NG00D 0402
L1 47nH LQW15AN47NG00D 0402
L8 2.2uH PIM252010-2R2MTS00 2520
U1 PAN3029/PAN3060 - QFN28_4*4
U2 CKRF2179MM26 射频开关 SOT-363
Y1 32MHz 贴片无源晶振，CL=12pF,±10PPM SMD3225
18dBm及以上功率需要使用表 1- 5里的参数，发射匹配元器件（L7、C8、L3、L4、C15、
L5、C16、L6、C17）里的电感使用绕线电感；
17dBm及以下功率使用表 1- 6、表 1- 7里的参数，发射匹配元器件（L7、C8、L3、L4、C15、
L5、C16、L6、C17）里的电感使用叠层电感；
不同发射功率需要对应 SDK功率例程来使用。
表 1- 6 490MH 17dBm及以下功率发射匹配原理图参考值
发射档位 L7 C8 L3 L4 C15 L5 C16 L6 C17
10dBm 10nH 3.9pF 24nH 6.2nH 6pF 18nH 8.2pF 22nH 5.6pF
13dBm 10nH 3.9pF 24nH 6.2nH 6pF 18nH 8.2pF 22nH 5.6pF
14dBm 10nH 3.9pF 24nH 6.2nH 6pF 18nH 8.2pF 22nH 5.6pF
17dBm 10nH 3.9pF 24nH 6.2nH 12pF 18nH 10pF 18nH 6.2pF
表 1- 7 490MH 17dBm及以下功率发射匹配参考 BOM
值 描述 封装
3.9pF、5.6pF、6pF、6.2pF、8.2pF 贴片电容，NPO，±0.1pF，50V 0402
10pF、12pF 贴片电容，NPO，±1%，50V 0402
6.2nH LQG15HS6N2B02D 0402
10nH LQG15HS10NG02D 0402
18nH LQG15HS18NG02D 0402
22nH LQG15HS22NG02D 0402
24nH LQG15HS24NG02D 0402
12
PAN3029硬件设计参考
1.7.4 490MHz_ Switchless
1.7.4.1 参考原理图

图 1- 5 863MHz 参考原理图
1.7.5.2 参考 BOM
表 1- 9 863MHz参考 BOM
位号 值 描述 封装
C8 2.4pF 贴片电容，NPO，±0.1pF，50V 0402
C17 3.9pF 贴片电容，NPO，±0.1pF，50V 0402
C16 5pF 贴片电容，NPO，±0.1pF，50V 0402
C15 6pF 贴片电容，NPO，±0.1pF，50V 0402
C2 18pF 贴片电容，NPO，±1%，50V 0402
C1 20pF 贴片电容，NPO，±1%，50V 0402
C4,C7,C9,C20 100pF 贴片电容，NPO，±5%，50V 0402
C12,C14,C18,C19,C23,C24 0.1uF 贴片电容，X7R，±10%，16V 0402
C21 1uF 贴片电容，X7R，±10%，16V 0402
C13 10uF 贴片电容，X7R，±20%，16V 0603
D1 - PESD0542U005 0402
L4 4.7nH LQW15AN4N7B00D 0402
L2 6.8 nH LQW15AN6N8G00D 0402
15
PAN3029硬件设计参考
L5 8.7nH LQW15AN8N7G00D 0402
L1,L3,L7 10nH LQW15AN10NG00D 0402
L6 12nH LQW15AN12NG00D 0402
L8 2.2uH PIM252010-2R2MTS00 2520
U1 PAN3029/PAN3060 - QFN28_4*4
U2 CKRF2179MM26 射频开关 SOT-363
Y1 32MHz 贴片无源晶振，CL=10pF,±10PPM SMD3225
18dBm及以上功率需要使用表 1- 9里的参数，发射匹配元器件（L7、C8、L3、L4、C15、
L5、C16、L6、C17）里的电感使用绕线电感；
17dBm及以下功率使用表 1- 10、表 1- 11里的参数，发射匹配元器件（L7、C8、L3、L4、
C15、L5、C16、L6、C17）里的电感使用叠层电感；
不同发射功率需要对应 SDK功率例程来使用。
表 1- 10 868MH 17dBm及以下功率发射匹配原理图参考值
发射档位 L7 C8 L3 L4 C15 L5 C16 L6 C17
10dBm 10nH 2.4pF 15nH 0R 6pF 8.2nH 3.9pF 9.1nH NC
13dBm 10nH 2.4pF 15nH 0R 6pF 8.2nH 3.9pF 9.1nH NC
14dBm 10nH 2.4pF 15nH 0R 6pF 8.2nH 3.9pF 9.1nH NC
17dBm 10nH 2.4pF 10nH 3.6nH 6pF 7.5nH 5pF 12nH 3.6pF
表 1- 11 868MH 17dBm及以下功率发射匹配参考 BOM
值 描述 封装
0R 贴片电阻，±1% 0402
2.4pF、3.6pF、3.9pF、5pF、6pF 贴片电容，NPO，±0.1pF，50V 0402
3.6nH LQG15HS3N6B02D 0402
7.5nH LQG15HS7N5G02D 0402
8.2nH LQG15HS8N2G02D 0402
9.1nH LQG15HS9N1G02D 0402
10nH LQG15HS10NG02D 0402
12nH LQG15HS12NG02D 0402
15nH LQG15HS15NG02D 0402
16

C16 4pF 贴片电容，NPO，±0.1pF，50V 0402
C15 10pF 贴片电容，NPO，±1%，50V 0402
C2 18pF 贴片电容，NPO，±1%，50V 0402
C1 20pF 贴片电容，NPO，±1%，50V 0402
C9,C20 100pF 贴片电容，NPO，±5%，50V 0402
C12,C14,C18,C19,C23,C24 0.1uF 贴片电容，X7R，±10%，16V 0402
C21 1uF 贴片电容，X7R，±10%，16V 0402
C13 10uF 贴片电容，X7R，±20%，16V 0603
D1 - PESD0542U005 0402
L4 4.7nH LQW15AN4N7B00D 0402
L2,L5 8.7nH LQW15AN8N7G00D 0402
17
PAN3029硬件设计参考
L7 10nH LQW15AN10NG00D 0402
L6 12nH LQW15AN12NG00D 0402
L3 13nH LQW15AN13NG00D
L1 18nH LQW15AN18NG00D 0402
L8 2.2uH PIM252010-2R2MTS00 2520
U1 PAN3029/PAN3060 - QFN28_4*4
U2 CKRF2179MM26 射频开关 SOT-363
Y1 32MHz 贴片无源晶振，CL=10pF,±10PPM SMD3225